
CONTRATISTA:

RUC: 	1891809845001

CONTRATO: 938-9999-0000-2110-2022

OBRA:

PLANILLA:

DETALLE DE LA FORMA DE PAGO                 DETALLE DE LA FORMA DE PAGO

N° ESTE PERIODO ACUMULADO
VALOR DEL 

CONTRATO

VALOR 

AMORTIZADO 

SALDO POR 

AMORTIZAR 

VALOR DEL CONTRATO 997.802,93

VALOR DEL CONTRATO COMPLEMENTARIO 0,00

VALOR DE COSTO MAS PORCENTAJE 0,00

ORDEN DE CAMBIO 0,00

TOTAL PLANILLAS DE REAJUSTE DE PRECIOS 0,00

SUMAN: 997.802,93

ANTICIPO % 40 399.121,17

REAJUSTE DEL ANTICIPO 0,00

PLANILLAS REAJUSTADAS   Y   C + % 569.679,86

PLANILLA DE AVANCE 11 29.001,90

PLANILLA  DE REAJUSTE DEL ANTICIPO 0 0,00

PLANILLA  DE REAJUSTE 0 0,00

VALOR DE PLANILLA REAJUSTADA 0 29.001,90

COSTO MAS PORCENTAJE 0 0,00

TOTAL PLANILLA REAJUSTADA MAS COSTO+ % 29.001,90

MENOS AMORTIZACION DEL ANTICIPO % 0,00

MENOS IMPUESTO A LA RENTA 1,75% 507,53 ANTICIPO 

MENOS ENSAYOS DE LABORATORIO 177,42 399.121,17

MENOS MULTAS PARCIALES 0,00 24.015,28 375.105,89

MENOS MULTAS POR MORA 0,00 40.083,26 335.022,63

MENOS MULTAS POR ROTULO 0,00  35.810,00 299.212,63

MENOS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 34.843,02 264.369,61

MENOS OTROS 0,00 38.408,23 225.961,38

LIQUIDO AL CONTRATISTA 28.316,95 66.756,06 159.205,32

MAS IMPUESTO A LA RENTA 507,53 50.887,00 108.318,32

MAS ENSAYOS DE LABORATORIO (355) 177,42 32.820,81 75.497,51

MAS MULTAS PARCIALES (357) 0,00 10.381,80 65.115,71

MENOS MULTAS POR MORA  (357) 0,00 65.115,72 0,00

MAS MULTAS POR ROTULO (357) 0,00 0,00 0,00

MAS VARIOS DESCUENTOS (609) 0,00 0,00

MAS OTROS(357) 0,00 29.001,90 0,00

TOTAL PAGADO 997.802,93

SALDO 0,00

TOTAL  PLANILLAS: AVANCE, COSTO MAS PORCENTAJE Y REAJUSTES 997.802,93 997.802,93

VALOR IVA 12% 3.480,23

VALOR IVA 12% 0,00

VALOR IVA 12% 0,00

TOTAL IVA GADMA 3.480,23

TOTAL - CONTRATISTA 28.316,95      

GARANTIAS: SI APLICA

Elaborado por: Revisado por:

Ing. Adriana Segarra V. Mgs. José Manuel Pandashina

SERVIDOR PUBLICO JEFE DE PRE-INTERVENCIÓN 

RESPONSABLE DE LA REVISIÓN 

8/11/2023 0:00

CONSORCIO VIAL PISHILATA YMC

LIC-GADMA-004-2022, ESCRITURA PÚBLICA 20221801002P02110 "DESARROLLO VIAL DE LA GRAN CIUDAD - 

PISHILATA ETAPA 1"

PLANILLA DE AVANCE DE OBRA N° 11

CONCEPTO
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